
EVROPSKÁ UNIE

Evropský sociální fond

Operační program Zaměstnanost

Národní

n r Rozvojová

l
Bonko

 

SMLOUVA o POSKYTOVÁNÍ PORADENSTVÍ

v Programu S-podník
číslo 2022-1512 - P1

Národní rozvojová banka, a.s.

IČO 44848943,

se sídlem Jeruzálémská 964/4110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,

kterou zastupují XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXX

(dálejen „Banka&quot;)

a

Jurtissimo, s.r.o.

IČO 28704339,

se sídlem Pěší 9, Děčín XXX|||-Nebočady, 405 O2 Děčín,

zapsáno v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl a vložka Číslo C 27652,

kterou zastupuje XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX

(dálejen „Klient&quot;)

(Banka a Klient dále společně rovněž „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „Občanský zákoník&quot;) tuto Smlouvu o poskytování poradenství v programu S-podnik (dále
jen „Smlouva&quot;):

Článek I

Úvodní ustanovení

(1) Smlouva se uzavírá na základě žádosti Klienta o poskytnutí poradenstvív návaznosti na XXXXXXXXXXXXXXX
X XXXXXXXXXXX XXXXX v programu S-podnik XX XXXXXXXXX X XX s Bankou (dále jen XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX v

rámci Operačního programu Zaměstnanost 2014 - 2020 Výzvyl ve znění platném od 1. 8.2020 (dále jen

„Program&quot;).

(2) Smluvní strany prohlašují, že splňují veškeré podmínky a požadavky ve Smlouvě stanovené a jsou
oprávněny Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

(3) Pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam,jenžjejim ve Smlouvě,

včetnějejích příloh a dodatků, připisován.

Článek II

Účel Smlouvy

(1) Základním účelem, pro který se Smlouva uzavírá, je zajištění poradenství pro Klienta prostřednictvím
služeb poskytovaných poradcem (dálejen „Poradce“).

(2) Poradce Klienta bude určen Bankou po nabytí účinnosti Smlouvy na základě samostatné smlouvy mezi

Bankou a Poradcem (dálejen „Smlouva s Poradcem&quot;), kterou Banka s Poradcem uzavře bez zbytečného
odkladu po nabytí účinnosti této Smlouvy a kontrole výše podpory de minimis poskytnuté Smlouvou.

(3) Veškeré ve Smlouvě a jejích přílohách uvedené požadavky na zajištění plnění musí být primárně

vykládány tak, aby realizací předmětu Smlouvy Poradcem bylo dosaženo zde uvedeného účelu.

1/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

- Pl

lverze šablony 3.0

*22ZRO4582l0*



(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(1)

(2)

(3)

(1)

(2)

(3)

Článek m

Předmět Smlouvy

Banka zabezpečí řádně a včas poskytování poradenství Klientovi Poradcem za podmínek a v rozsahu

vymezeném touto Smlouvou (dálejen „Poradenství&quot;).

Poradenství bude poskytnuto voblastech Marketing a public relations sociálního podniku nebude-li v

Plánu poradenstvíspecifikovaném v čl. V odst. (1) stanovenojinak. Oblasti Poradenství ajejich náplňjsou

vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

Poradenství bude poskytováno osobám určeným Klientem, které se podílejí se na organizaci, řízení či

provozu Klienta jako sociálního podniku, zejména vedoucí pracovníci, právní a účetní specialisté,
personalisté, pracovníci marketingu (dálejen „Podpořené osoby&quot;). Je-li Klient fyzická osoba, může být

Podpořenou osobou i sám Klient.

Za Podpořené se nepovažují osoby, které se Poradenství účastní např.jako nositelé odbornosti či znalosti

potřebné k analýze situace Klienta za účelem poskytnutí Poradenství, avšak nedochází k nárůstu jejich
znalostíči kompetencí.

Poradenství bude poskytnuto vrozsahu maximálně 100 hodin (1 hodina = 60 minut; jedná se o Čas

strávený Poradenstvím). Navýšení počtu hodin Poradenství, pokud s ním Banka bude souh|asit,je možné

formou písemného dodatku ke Smlouvě.

Poradenství bude Klientovi poskytováno bezplatně. Případy, kdy je Banka oprávněna požadovat od

Klienta úhradu poskytnutého Poradenství,jsou stanoveny dále touto Smlouvou.

Banka se zavazuje zajistit, že Poradce bude Klientovi poskytovat Poradenství řádně, včas, bez fa ktických i

právních vad, že bude při poskytování Poradenství postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších znalostí

a schopností a bude přitom sledovat a chránit oprávněné zájmy Klienta.

Klient je oprávněn čerpat Poradenství pouze po dobu platnosti smlouvy X XXXXXXXXXXX XXXXXX

Ukončením její platnosti a dále v případech uvedených v čl. X nárok Klienta čerpat Poradenství zaniká.

Článek IV

Podpora de mínimis

Prostřednictvím Poradenstvíje Klientovi dnem nabytí účinnosti této Smlouvy poskytnuta podpora „de
minimis“ podle Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 2013, o použití článků 107 a 108 Smlouvy o

fungování Evropské unie na podporu de minimis.

Výše podpory de minimis poskytnuté touto Smlouvou činí Kč 90 750,- (slovy: korun českých
devadesáttisícsedmsetpadesát).Tato výše podpory bude platit i v případě, že Klientem skutečně čerpaný
rozsah Poradenství bude nižší nežjak byl touto Smlouvou sjednán.

Bude-li po uzavření Smlouvy zrušena podpora de minimis poskytnuta Smlouvou z důvodu překročení

máximálnívýše podpory de minimis, Smluvní stra ny sjednávají, že:

a) Banka vyrozumí Klienta o zrušení poskytnuté podpory de minimis nejpozději třetí pracovní den ode

dne, kdy se o zrušení podpory de minimis dozví;

b) zrušení podpory de minimisje překážkou poskytování Poradenství Klientovi a Banka je oprávněna od

Smlouvy okamžitě jednostranně odstoupit;

c) pokud již Klient čerpal Poradenství,je povinen na písemnou Výzvu Banky uhradit skutečně čerpanou

výši podpory de minimis, a to nejpozději ke dni splatnosti stanovenému ve výzvě Banky a na účet ve

výzvě uvedený. Výše skutečně čerpané podpory de minimis se stanovíjako počet Klientem čerpaných
hodin Poradenstvívynásobených hodinovou sazbou, která činí Kč 907,50 včetně DPH.

ČIánekV

Doba a místo plnění

Poradce ve spolupráci s Klientem připraví po nabytí účinnosti Smlouvy s Poradcem plán Poradenství,

který bude obsahovat konkrétní náplň a harmonogram poradenství (dálejen „Plán poradenství&quot;). Změny
Plánu poradenství musí být sjednány dodatkem k Plánu poradenství či formou nového Plánu

poradenství.

Poskytování Poradenství musí být dokončeno nejpozději do 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti této

Smlouvy a Klientovi předán k akceptaci protokol dle čl. VI Smlouvy nejpozději do 7 měsíců ode dne nabytí
účinnosti této Smlouvy.

Poradenství bude poskytováno v sídle Klienta nebo v dalších lokalitách a pracovištích Klienta v rámci

České republiky dle požadavku Klienta. Pokud to povaha Poradenství umožňuje a Klient s takovým

postupem souhlasí,je Poradce oprávněn poskytovat Poradenství také vzdáleným přístupem.

2/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

-P1

verze šablony 3.0 l
*22ZRO4582l0*



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(3)

Článek VI

Akceptace poskytnutého Poradenství, monitorovací listy Podpořených osob

Po poskytnutí Poradenství Poradce předá Klientovi akceptační protokol, jehož přílohami budou Plán

poradenství vaktuálním znění, závěrečná zpráva, formulář evaluačního dotazníku, zápisy zjednání,

prezenční listiny a případně další výstupy z Poradenství (dále souhrnnějen „Akceptační protokol&quot;).

Klient se ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení Akceptačního protokolu zavazuje:

a) vyplnit evaluační dotazník a zhodnotit v něm přínosy Poradenství;

b) zajistit vyplnění monitorovacích listů projednotlivé Podpořené osoby (dálejen „Monitorovací lísty&quot;);

c) vyznačit do Akceptačního protokolu, zda poskytnuté Poradenství akceptuje či nikoliv a písemně vznést

výhrady či připomínky, pokud Akceptační protokol není kompletní, správný nebo pokud podle názoru

Klienta jeho obsah neodpovídá poskytnutému Poradenství;

d) předat vyplněný Akceptační protokol včetně evaluačního dotazníku a Monitorovacích listů Poradci

osobně nebojej v elektronické či listinně podobě zaslat na adresu uvedenou v Akceptačním protokolu.

Klient se zavazuje poskytnout Poradci součinnost při řešení připomínek či výhrad k poskytnutnému
Poradenství či kAkceptaČnímu protokolu. Jestliže se Klient s Poradcem na zapracování připomínek,
odstranění vad nebo znění Akceptačního protokolu neshodnou, Klient je povinen tuto skutečnost

oznámit Řídícímu výboru podle čl. IX.

Formulář Monitorovacího listu je zveřejněn na webových stránkách Banky v Části Dokumenty ke stažení

/Formuláře. Rozsah a strukturu informacíve formulářije Banka oprávněnajednostranně měnit.

Článek vu

Další práva a povinností smluvních stran

Banka a Poradce jsou povinni zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, které se v souvislosti s plněním

Smlouvy dozví. Závazek mlčenlivosti Banky i Poradce zůstává v platnosti i po ukončení Smlouvy.

Klientje povinen poskytnout Poradci veškerou nezbytnou součinnost k řádnému a včasnému poskytnutí
Poradenství.

Smluvní strany se zavazujívzájemně bezodkladně informovat ojakýchkoliv zjištěných překážkách plnění

podle Smlouvy, byt&#39; by za ně neodpovídaly, o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru

a uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění dle Smlouvy ovlivnit.

Smluvní strany se zavazujívzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné

plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých
skutečnostech, kteréjsou nebo mohou být důležité pro řádné poskytování Poradenství.

Smluvní stranyjsou povinny plnit své závazky vyplývající ze Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení s

plněním jednotlivých termínů.

Smluvní strany se zavazují postupovat v souvislosti s plněním Smlouvy v souladu s platnými a účinnými
právními předpisy na ochranu osobních údajů, tj. zejména podle Nařízení Evropského parlamentu a Pady

(EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu
těchto údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Pokud bude Smluvní strana v souvislosti s plněním Smlouvy zpracovávat osobní údaje
zaměstnanců/kontaktních osob/jiných dotčených osob druhé Smluvní strany, zavazuje se je zpracovávat

pouze v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy a po dobu nezbytnou k plnění Smlouvy. Jestliže Smluvní

strany budou zpracovávat osobní údaje zaměstnanců nebo dalších dotčených osob druhé Smluvnístrany
nad rámec specifikovanývtéto Smlouvě nebo po dobu delší, nežje uvedeno v této Smlouvě,jsou povinny
uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů.

Zpracování osobních údajů, včetně zvláštní kategorie osobních údajů, Podpořených osob se řídí přílohou
č. 2 této Smlouvy, kterou je Smlouva o zpracování osobních údajů. Klient prohlašuje, že pověření

zpracováním osobních údajů v rozsahu a za podmínek stanovených Smlouvou o zpracování osobních

údajů přijímá.

Klientje povinen informovat Podpořené osoby o tomto zpracováníjejich osobních údajů, ojeho rozsahu

a účelu a plnit i ostatní povinnosti stanovené v příloze č. 2 této Smlouvy.

Klientje povinen strpět kontrolu plnění Poradenství prováděnou Bankou a zavazují se k takové kontrole

plnění Poradenství poskytnout Bance nezbytnou součinnost. Zjistí-li Banka, že Klient postupuje v rozporu

se Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,je oprávněna požadovat, aby Klient bezodkladně

odstranil vady vzniklé z této činnosti a dále postupoval v souladu se Smlouvou a obecně závaznými

právními předpisy.

Klient je povinen za účelem ověření plněníjeho povinností dle Smlouvy vytvořit podmínky subjektům

oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

3/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

-P1

verze šablony 3.0 l
*22ZRO4582l0*



(9)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, k provedení kontroly vztahující se k realizaci

Poradenství, poskytnout oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci Poradenství,
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci Poradenství a poskytnout součinnost všem

osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se Klient podrobítéto kontrole a bude působit

jako osoba povinná ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) uvedeného zákona. Těmito oprávněnými osobami

jsou Ministerstvo práce a sociálních věcí České republiky, Ministerstvo financí České republiky,
Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky, Evropská komise, Evropský účetnídvůr, Nejvyšší kontrolní

úřad, příslušný finanční úřad, případně dalšíorgány oprávněné k výkonu kontroly.

Při ztrátě nároku na čerpání Poradenství podle čl. IV odst. (3) nebo podle čl. Xje Klient povinen poskytnout
Poradci nezbytnou součinnost k ukončení poskytování Poradenství, včetně součinnosti při akceptaci

čerpá ného Poradenství podle čl. VI.

&#39;Iánek Vlll

Řídící výbor

Za účelem dohledu nad plněním Smlouvy a řešením případných sporů mezi Klientem a Poradcem

ustanovila Banka řídící výbor (dálejen „Řídící výbor&quot;). Tímto nejsou dotčena kontrolní či jiná oprávnění

Banky dle Smlouvy.

Klientje povinen kontaktovat Řídící výbor v případech stanovených touto Smlouvou prostřednictvím e-

mailové adresy XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Řídící výbor v rámci své činnosti řeší spory mezi Klientem a Poradcem, zejména je oprávněn rozhodovat

o tom, zda Poradenství bylo poskytnuto v souladu se Smlouvou a s Plánem poradenství, o oprávněnosti

připomínek a výhrad Klienta při akceptaci poskytnutého Poradenství a o tom, zda Klient poskytl Poradci

a Bance přiměřenou součinnost nezbytnou k řádnému a včasnému plnění podmínek této Smlouvy.

Klient je na vyzvání bez zbytečného odkladu a v přiměřené lhůtě stanovené Řídícím výborem povinen

poskytnout Řídícímu výboru veškerou požadovanou dokumentaci i dalšívysvětleníči doplnění informací

vztahujícíse ke Smlouvě či k poskytnutému Poradenství,je-li to Řídícím výborem požadováno.

Řídícívýbor rozhodne o sporu mezi Klientem a Poradcem ve lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne doručení

podnětu od Klienta či Poradce. O svém rozhodnutí Klienta a Poradce písemně informuje.

Článek IX

Smluvní pokuty

V případě prodlení Klienta s úkony souvisejícími s akceptaci poskytnutého Poradenství a předáním

příslušných dokumentů podle čl. VI má Banka nárok na smluvní pokutu ve výši l OOO Kč za každý započatý
den prodlení.

V případě porušení povinnosti Klienta poskytnout Bance součinnost při kontrole plnění Smlouvy podle čl.

Vll odst. (7) nebo (8) nebo Řídícímu výboru při výkonu jeho pravomocí podle čl. Vlll má Banka nárok na

smluvní pokutu ve výši lOOO Kč za každý jednotlivý případ neposkytnutí součinnosti ve stanoveném

termínu.

Smluvní pokutu je Klient povinen splatit jednorázově v plné výši nejpozději ke dni stanovenému v

písemné výzvě Banky k zaplacení smluvní pokuty a na účet ve výzvě uvedený.

Zaplacením smluvní pokuty neníjakkolív dotčen nárok Banky na náhradu škody; nárok na náhradu škody

je Banka oprávněna uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

splnění povinnosti, kteráje prostřednictvím smluvní pokuty zajištěna.

Článek X

Ztráta nároku na Poradenství, úhrada ceny Poradenství

Banka je oprávněna stanovit Klientovi sankcí vpodobě ztráty nároku na poskytnutí Poradenství

a povinnosti uhradit cenujiž poskytnutého Poradenství nastane-li kterýkolivz těchto případů:

a) Klient poruší podmínky Programu stanovené smlouvou X XXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX je Klientovi

Bankou nařízenojednorázové splacení XXXXXXXXXXXX XXXXXX

b) Banka odstoupí od smlouvy 0 XXXXXXXXXXX XXXXXX

c) Klient poruší povinnosti stanovené v čl. Vl a ani na písemnou výzvu Banky nezjedná nápravu;

d) Klient poruší povinnosti stanovené v čl. V|| odst. (7) nebo (8) či neposkytne součinnost Řídícímu výboru
při výkonujeho pravomocíve smyslu čl. Vlll, a ani na písemnou výzvu Banky nezjedná nápravu.

Na písemnou výzvu Banky je Klient povinen uhradit cenu poskytnutého Poradenství nejpozději ke dni

splatnosti stanovenému ve výzvě a na účet ve výzvě uvedený. Cena Poradenství se stanovíjako počet
Klientem čerpaných hodin Poradenství vynásobených hodinovou sazbou, která činí Kč 907,50 včetně

DPH.

4/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

-Pl

verze šablony 3.0 l
*22ZRO4582l0*



(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(1)

(2)

(3)

Článek XI

Předávání písemností

Klient uzavřel s Bankou Smlouvu o využívání aplikace E-podatelna, po dobu její účinnosti se zavázal

zejména plnit své povinnosti a uplatňovat svá práva také ze Smlouvy, včetně doručování písemností

Bance, dle a v souladu se Smlouvou o využívání aplikace E-podatelna (tedy prostřednictvím aplikace E-

podatelna) a s výjimkami stanovenými ve Smlouvě, Smlouvě o využívání aplikace E-podatelna nebo

Obchodních podmínkách aplikace E-podatelna. V případě, že Smlouva o využívání aplikace E-podatelna

pozbyde účinnosti, bude Klient předávat Bance písemnosti související se Smlouvou v listinné podobě,
nebude-li Bankou stanovenojinak.

Pro doručování listinných písemností:

a) Klient uvádí adresu Jurtissimo, s.r.o., Pěší 9, Děčín, PSČ 405 O2; zavazuje se zajistit doručitelnost

poštovní zásilky na této adrese označením svéhojména/názvu a písemně oznámit Bance případnou
změnu této adresy;

b) Banka uvádí adresu: Národní rozvojová banka, a.s., pobočka Praha, Jeruzalémská 964/4, Praha i, PSČ

llO OO a zároveň se zavazuje písemně oznámit Klientovi případnou změnu této adresy.

Listinné písemnosti si smluvní strany předávají osobně nebo zasílají prostřednictvím provozovatele
poštovních služeb na posledně známou adresu druhé smluvní strany, za níž se považuje adresa pro

doručování listinných písemností podle předchozího odstavce.

Má se za to, že zásilka (obyčejná) odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb byla doručena třetí

pracovní den po odeslání. Zásilka odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb v obálce s

dodejkou je doručena dnem převzetí zásilky druhou smluvní stranou; smluvní strany sjednávají, že

nebude-li zásilka z jakéhokoli důvodu převzata, má se za to, že byla doručena třetí pracovní den po

odeslání.

Článek xu

Doba trvání a zánik Smlouvy

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv aoregistru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů. Společně se Smlouvou nabývá platnosti a účinnosti též Smlouva o zpracování osobních údajů,

kteráje přílohou č. 2 Smlouvy. Uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Banka.

Smlouva se uzavírá na dobu platnosti smlouvy XXXXXXXXXXXX XXXXXX Ukončením smlouvy o

XXXXXXXXXXX XXXXX Smlouva zaniká. Smluvnístrany sjednávají, že žádná z nich neníoprávněna Smlouvu

vypovědět. Ukončení Smlouvy je kromě odstoupení Banky od Smlouvy podle odst. (3) možné pouze

dohodou Smluvních stran.

Banka je oprávněna odstoupit od Smlouvy v případě zrušení podpory de mínimis poskytnuté Smlouvou

podle čl. lV odst. (3). Odstoupeníje účinné dnem doručení oznámení o odstoupení Klientovi.

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovenío odpovědnosti za škodu, nároky na uplatněnísmluvních
pokut či na úhradu poskytnutého Poradenství Klientem, o ochraně osobních údajů, o mlčenlivosti ajiná

ustanovení, která podle projevené vůle Smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po

ukončenísmlouvy.

Článek xm

Odpovědnost za škodu

Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod. Smluvní strany nesou odpovědnost za škodu dle platných a účinných právních předpisů.

Žádná ze Smluvních stran není odpovědná za škodu vzniklou porušením povinnosti ze Smlouvy, prokáže-
li, že jí ve splnění takové povinnosti dočasně nebo trvale zabránila mimořádná nepředvídatelná a

nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jejívůli. Překážka vzniklá ze škůdcových osobních poměrů
nebo vzniklá až v době, kdy byl škůdce s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl
škůdce podle smluvené povinnosti povinen překonat, ho však povinnosti k náhradě nezprostí. Smluvní

strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé překážky bránící

řádnému plnění Smlouvy a dále se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí kjejich odvrácení a překonání.

Vznikne-li Klientovi škoda porušením povinnosti Poradce vyplývající ze Smlouvy s Poradcem, Klient

souhlasístím, že mu bude škoda uhrazena v rozsahu, který Banka po vyvinutí maximálního úsilí, které lze

po Bance rozumně požadovat, získá od Poradce, a bez zbytečného odkladu poté, kdy Bance bude

náhrada škody Poradcem poskytnuta. Klient není oprávněn žádat náhradu škody po Bance nad rámec

zde uvedeného rozsahu.

5/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

-Pl

verze šablony 3.0 l
*22ZRO4582l0*



(4)

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

(6)

(7)

(8)

Škoda se hradí v penězích, nebo,je-li to možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby

poškozené strany v konkrétním případě.

Článek XIV

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany si podpisem Smlouvy sjednávají, že závazky Smlouvou založené budou vykládány

výhradně podle obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí kjakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena,

jednou stranou druhé straně před uzavřením Smlouvy.

Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Poradenství a všech náležitostech,
které Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

Smlouvy. Žádný projev Smluvní strany učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s

výslovnými ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí s tím, že s výjimkou změny adresy pro doručování listinných písemnostív čl. Xl a

s výjimkou odst. Oznámení porušenízabezpečeníosobníchúdajů Přílohy č. 2této Smlouvy, kterýje Banka

oprávněna jednostranně změnit písemným oznámením doručeným Klientovi, lze Smlouvu měnit a

doplňovat pouze na základě písemných dodatků Číslovaných vzestupnou řadou a podepsaných

oprávněnými zástupci Smluvních stran.

Smluvnístrany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení Smlouvy bylajakákoliv práva a povinnosti

dovozovány z dosavadní Či budoucí praxe zavedené mezi Smluvnímí stranami Či zvyklostí zachovává ných
obecně či v odvětví týkajícím se Poradenství, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora

uvedeného si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

Smluvnístrany si sdělily všechny skutkové a právníokolnosti, o nichž k datu podpisu Smlouvy věděly nebo

vědět musely, a kteréjsou relevantníve vztahu k uzavření Smlouvy. Kromě ujištění, které si Smluvnístrany

poskytly ve Smlouvě, nebude mít žádná ze Smluvních stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti s

jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá Smluvnístrana informace při
uzavření Smlouvy. Výjimkou budou případy, kdy daná Smluvní strana úmyslně uvedla druhou Smluvní

stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu Smlouvy a případy taxativně stanovené Smlouvou.

Klient se zavazuje bez předchozího výslovného písemného souhlasu Banky nepostoupit ani nepřevést

jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy na třetí osobu Či osoby.

Jednacím jazykem mezi Smluvnímí stranami bude pro veškerá plnění vyplývající ze Smlouvy výhradně

jazyk Český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu Smlouvy.

Vztahy Smluvních stran Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména pak

Občanským zákoníkem.

6/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

-Pl

verze šablony 3.0 l
*22ZRO4582l0*



(9) Všechny spory ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností v rozhodčím

řízení podle zákona č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, ve znění pozdějších

předpisů u Pozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České

republiky, třemi rozhodci podle řádu a pravidel tohoto soudu, s možností přezkoumání rozhodčího nálezu

jinými rozhodci na žádost kterékoli strany řízení. Smluvnístrany se zavazujísplnit rozhodčí nález.

Smlouvu uzavírá Banka jako poskytovatel podpory vrámci Programu ve smyslu §7 odst.3 zákona

č. 47/2002 Sb., o podpoře malého a středního podnikání a o změně zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení

ministerstev ajiných orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů.

Přílohy:

č.1 Oblasti poradenství ajéjich náplň

Č. 2 Smlouva o zpracování osobních údajů

X XXXXX XXX X XXXXX XXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX

7/7

SMLOUVA o poskytování poradenstvív Programu S-podnik číslo 2022-1512

- P1

lllllllllllllllllll llllllllllll lllll llll lll lllllllllll
*22ZRO4582l0*


